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Federacion Galega de Natacion

4_COPA PROMOCION INFANTIL - JUNIOR - MASTER 24_25
4 _Copa Promocion Combo Infantil (2425)

Rutina Libre INFANTIL

FEGAN
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
TEIJEIRO, LUISA MARIA LAMAS ACEVEDO, EREA
Panel 1 Panel 2 Controladores

SAN MILLAN MIGUELEZ, MILAGROS

CARRIL MENDEZ, SARA
BOLANO, SANDRA
Balifias Lopez, Alejandra

DE LA LAMA FILGUEIRA, MARTA

LOPEZ CALVO, ELISA
Galan Ferro, Monica
VAZQUEZ PADIN, RITA
Lloves Garcia, Ines
SUARNA GARCIA, ALBA

DT : Susana Castifieira STC: Sofia Lopez Rey
Xiana Otero Rodriguez Marta Garcia Martinez
Juan David Hernandez Nifio Candela Fidalgo Garcia

Resultados
Pos. Equipo
1 C. AGUAMARINA SINCRO:

AROA AGUION VARELA (Titular) (2011)

UXUE BLANCO FERNANDEZ-REIJA (Titular) (2012)
MARTA CARRO COTON (Titular) (2010)

IRIA COSTA LAGE (Titular) (2012)

CARLOTA DIAZ NAVARRO (Titular) (2011)
ALEJANDRA GOMEZ RODRIGUEZ (Titular) (2011)
AROA MACEIRAS GARCIA (Titular) (2011)

CELIA PEREZ MENDEZ (Titular) (2011)

DANIELA VALIRO BAO (Titular) (2011)

ABRIL VAZQUEZ PAREDES (Titular) (2012)
LAURA LOPEZ REBOREDO (Reserva) (2012)
SARA VAZQUEZ IGLESIAS (Reserva) (2011)

C.N. CORUNA:

LUCIA ALONSO PINEIRO (Titular) (2010)

UXIA FERREIRO VELOSO (Titular) (2010)
ALDARA FREIRE ALVAREZ (Titular) (2011)
ADELA MATA SANTIBERI (Titular) (2012)
ADRIANA MATO MORLAN (Titular) (2010)
SARA MENDEZ CERNADAS (Titular) (2011)
VIOLETA OLVEIRA BARTOLOME (Titular) (2010)
AMAIA TUIMIL GIL (Titular) (2011)

SOFIA VAZQUEZ RODRIGUEZ (Titular) (2011)
MARTA VILLAR TAIBO (Titular) (2010)

IRENE CALVO FERNANDEZ (Reserva) (2011)
DANIELLA CASTELO MENDEZ (Reserva) (2011)

CLUB SINCRO FERROL:
BRIANA ALGABA FERNANDEZ (Titular) (2012)
MIRIAM COUCE PREGO (Titular) (2010)

ALBA COUTO RODRIGUEZ (Titular) (2010)
LUCIA CUPEIRO LOPEZ (Titular) (2011)
VICTORIA DIAZ GARCIA (Titular) (2011)
CECILIA POSAS PITA (Titular) (2010)

SOFIA RODRIGUEZ VICTORIA (Titular) (2011)
BELEN RODRIGUEZ VICTORIA (Titular) (2011)
ALBA ULLOA VILACHA (Titular) (2010)

C.N. SINCRONIZADA RIAS BAIXAS VIGO:
SABELA ALVAREZ COBAS (Titular) (2011)

SABELA COMESANA CAMPOS (Titular) (2012)
PAULA COSTAS COVELA (Titular) (2012)
GABRIELA DA SILVA CASTINEIRAS (Titular) (2010)
EVA LIEBANAS GARCIA (Titular) (2012)

SARA LIEBANAS GARCIA (Titular) (2011)

OLIVIA REY GONZALEZ (Titular) (2012)

MAR VARELA IGLESIAS (Titular) (2012)

CARLA VILOUTA RODRIGUEZ (Titular) (2012)

LUA MAGAL RAMILO RODRIGUEZ (Reserva) (2011)

Panel

E1(DD: 1.9 |FM: 0.5)
E 2 (DD: 3.9 | FM: 1)

E 3 (DD: 1.95 | FM: 0.5)
E 4 (DD: 1|FM: 1)
E5(DD: 3.8 | FM: 1)

E 6 (DD: 1.75 | FM: 0.5)
E 7 (DD: 3.8 | FM: 1)

E 8 (DD: 1| FM: 1)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FM: 1.75)

P (FM: 1)

T (FM: 1)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 2.35 | FM: 0.5)
E 2 (DD: 2.7 | FM: 1)

E 3 (DD: 2.075 | FM: 0.5)
E 4 (DD:1|FM: 1)

E 5 (BM: 0.5 | FM: 1)

E 6 (DD: 3.9 | FM: 1)

E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.5)
E 8 (DD: 1|FM: 1)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FM: 1.75)

P (FM: 1)

T (FM: 1)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 1.75 | FM: 0.5)
E 2 (DD: 2.025 | FM: 0.5)
E3(DD:3.1|FM: 1)

E 4 (DD: 2.25 | FM: 0.5)
E 5 (DD: 4.35 | FM: 1)

E 6 (DD: 3.3 | FM: 1)

E 7 (DD: 1|FM: 1)
E8(DD:1|FM: 1)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FM: 1.75)

P (FM: 1)

T (FM: 1)

Total Imp. Artistica

E 1 (BM: 0.5 | FM: 0.5)
E 2 (DD: 2.2 | FM: 1)
E 3 (DD: 2.45 | FM: 1)
E 4 (DD: 1|FM: 1)

E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.5)
E 6 (DD: 4.7 | FM: 1)
E 7 (BM: 0.5| FM: 0.5)
E 8 (DD: 1|FM: 1)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FM: 1.75)

P (FM: 1)

T (FM: 1)

Total Imp. Artistica

Jueces Puntos Pen. Total Dif.
6.50 6-60 6.50 6.00 675 06.0167 158.9854
6-255:00 6.25 6.25 6.25 24.3750
550 6.75 6.75 7.00 =75 06.6625
6-50 475 6.25 5.50 6.00 05.9167
6-00 5:60 5.75 5.75 6.00 22.1667
5.75 5:50 6.25 6.25 6:50 05.3229
6-00 475 5.25 5.75 6.00 21.5333
6:25 475 6.00 5.50 6.25 05.9167
6.80
91.1104
6-25 6.25 6:00 6.00 6.25 32.3750
6.25 6-50 5:25 5.50 5.75 17.5000
6-25 6.25 525 5.75 6.00 18.0000
67.8750
525 645 6.75 6.50 6.75 07.8333 126.1250 32.8604
6-00 475 5.75 6.00 5.50 15.5250
6.25 6:50 6.25 6.50 575 06.5708
6.25 5.75 5:50 6:56 6.00 06.0000
5:+#55.75 525 5.50 5.50 02.7917
5.50 4-75 5.50 575 5.50 21.4500
450 250 4.25 2.75 2.50 00.7917
4.75 450 5.25 545 5.75 05.2500
6.90
59.3125
6.00 6.00 5:25 6-25 5.75 31.0625
6-255.75 5:50 6.00 6.25 18.0000
600 6.00 5:60 6.00 5.75 17.7500
66.8125
4.755.256-505.255.75 04.7396 120.8042 38.1812
5.25 5:00 700 5.25 5.00 05.2313
5.25 4.50 6:00 4.50 4.75 14.9833
625 4.75 5.75 450 6.00 06.1875
5.755:25 675 5.755.25 24.2875
5.00 475 6-25 5.50 5.00 17.0500
4.75 4.25 525 5.00 4-60 04.6667
4.50 466 550 5.25 4.75 04.8333
16.30
65.6792
4.505.00 575 5.25 5.25 27.1250
5.00 5:25 4.50 425 4.75 14.2500
400 5:25 4.254.75 4.75 13.7500
55.1250
4.25 4.75 575 4.25 460 01.1042 113.6833 45.3021
4755.00 5.25 5:50 4.75 11.0000
450 4.75 4.75 5:25 5.00 11.8417
5-00 5.00 5.00 5.50 5-75 05.1667
3.25 3.00 5:50 3.00 275 00.7708
650 5:25 6.25 5.25 5.75 27.0250
350 3.75 475 4.25 3.50 00.9583
5:50 4.75 4-50 5.00 5.00 04.9167
7.60
55.1833
5.50 4-75 5.00 5.50 6-00 28.0000
5.25 450 5.25 5.50 675 16.0000
5.00 425 4.25 5.25 5:50 14.5000
58.5000
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. Rutina Libre INFANTIL FEGAN
Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Total Dif.
5 R.C.N. VIGO: E 1 (DD: 3.65| FM: 1) 6.25 5:25 6:50 5.755.50 21.2917 111.9240 47.0614

LAURA ALVAREZ PIRES (Titular) (2011) E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 4.50 5-75 4.75 5.00 4-00 01.1875
LOLA CONS SOUTO (Titular) (2011) E 3 (DD: 2.4 | FM: 1) 5-50 5.00 5.00 5.50 475 12.4000
DANIELA FERNANDEZ ALVAREZ (Titular) (2012) E 4 (DD: 3.575 | FM: 1) 5:25 475 5.25 4.75 5.00 17.8750
SARA FERNANDEZ LAGO (Titular) (2011) E 5 (DD: 1.925 | FM: 0.5) 675 6.75 5:50 6.00 6.00 06.0156
LIA OUTON GUNTIN (Titular) (2011) E 6 (BM: 0.5| FM: 1) 550 5.00 5.00 475 5.00 02.5000
LUCIA PEREZ LORENTE HERRERO (Titular) (2011) E 7 (DD: 1| FM: 1) 5.00 475 550 5.25 5.25 05.1667
MARIIA PETROVA (Titular) (2012) E 8 (BM: 0.5| FM: 0.5) 4.25 5.00 5:25 4-00 5.00 01.1875
PAULA PITA SANZ (Titular) (2011) Sincronizacién 13.20
SARA SIEIRO LEYTE (Titular) (2011) Penalizacion 2.00
AITANA SOUSA ALVAREZ (Titular) (2011) Total elementos 52.4240
CH (FM: 1.75) 5.50 5:00 545 5.255.25 28.0000
P (FM: 1) 550 5.25 475 5.00 5.50 15.7500
T (FM: 1) 5-755.00 5.75 475 5.00 15.7500
Total Imp. Artistica 59.5000
6 CLUB ACUATIC OLEIROS 3: E1(BM: 0.5| FM: 1) 5.254.75 456 5:56 5.25 02.5417 87.0792  71.9062
PALOMA CID CASTRO (Titular) (2011) E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5:505.255.00 4.75 4:25 01.2500
VIOLETA FERNANDEZ RODRIGUEZ (Titular) (2012)  E 3 (DD: 3.7 | FM: 1) 5-75 4.50 4.75 5.00 4-00 17.5750
ANDREA FILGUEIRA MARTINEZ (Titular) (2013) E 4 (BM: 0.5| FM: 0.5) 525 5:7#55.25 5.75 5.50 01.3750
ELIA GARCIA LOSADA (Titular) (2013) E5(BM: 0.5| FM: 1) 5:50 4.75 5.50 5.00 425 02.5417
CLARA LAREO MEDAL (Titular) (2012) E6(DD: 1| FM: 1) 5:25 4.50 4.75 5.00 4:00 04.7500
ELBA MUNIZ ALLER (Titular) (2012) E7(DD: 1| FM: 1) 475 4.75 425 4.50 4.50 04.5833
IRIA SABIN LAMAS (Titular) (2012) E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 3.75 450 4.00 3:560 4.25 01.0000
SINA SUAREZ MACEDA (Titular) (2012) Sincronizaciéon 9.10
ICIA VARA REY (Titular) (2013) Total elementos 26.5167
CELIA VENTUREIRA PRENAS (Titular) (2012)
VALERIA ACOSTA MEDIN (Reserva) (2013) CH (FM: 1.75) 6.25 5:00 675 5.00 5.50 29.3125
CECILIA MARTINEZ SANCHEZ (Reserva) (2012) P (FM: 1) 6:255.25 425 4.50 5.25 15.0000
T (FM: 1) 6-50 4:50 6.00 4.75 5.50 16.2500
Total Imp. Artistica 60.5625
7 CLUB ACUATIC OLEIROS: E 1 (DD: 1.975| FM: 0.5) 5.755:255.255.75 675 05.5135 84.3427 74.6427
XIANA GONZALEZ AMOR (Titular) (2011) E 2 (BM: 0.5| FM: 1) 6-50 5:00 6.255.75 5.75 02.9583
PAULA GONZALEZ MARTINEZ (Titular) (2010) E 3 (DD: 2.2 | FM: 0.5) 4.75 6.50 6.50 725 7.00 07.3333
ALBA GUNDIN BARCIA (Titular) (2010) E 4 (DD:1|FM: 1) 5.50 475 5.75 5.50 650 05.5833
AROA NEGREIRA LOPEZ (Titular) (2012) E 5 (BM: 0.5| FM: 1) 6:50 575 6.25 5.75 6.50 03.0833
CARLA PANERO BRITO (Titular) (2010) E 6 (BM: 0.5 | FM: 1) 5.75 4:50 4.75 660 6.00 02.7500
CARLOTA RESPINO PEREIRO (Titular) (2010) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5.50 475 6:90 5.25 5.00 01.3125
NOA SOMOZA LOPEZ (Titular) (2010) E8(DD:1|FM:1) 5.25 450 5.25 4.75 575 05.0833
LOLA VARELA BOYERO (Titular) (2010) Sincronizacién 16.40
CARLOTA VARELA PEREIRA (Titular) (2010) Total elementos 17.2177
CH (FM: 1.75) 5.75 5:50 6-75 6.75 6.00 32.3750
P (FM: 1) 6-505.755.75 5.25 5:60 16.7500
T (FM: 1) 6.00 5:25 6.50 6-#5 5.50 18.0000
Total Imp. Artistica 67.1250
8 CLUB ACUATIC OLEIROS 2: E 1 (DD: 2.4 | FM: 0.5) 6:00 7.00 750 7.25 7.50 08.7000 80.8667 78.1187
JULIA ALVAREZ RIOS (Titular) (2011) E 2 (BM: 0.5 | FM: 1) 6:25 5:25 6.00 6.25 6.00 03.0417
ADRIANA BOQUETE VIETEZ (Titular) (2011) E 3 (DD: 1.875 | FM: 0.5) 5:+#55.00 445 5.255.75 05.0000
CLARA CARRION LONGUEIRA (Titular) (2012) E 4 (DD: 1| FM: 1) 6:25 4:75 5.50 5.50 5.75 05.5833
UXIA CORTES LAVANDEIRA (Titular) (2012) E5(BM: 0.5 | FM: 1) 5.50 5:00 575 5.75 5.25 02.7500
SARA FERRIN MORENO (Titular) (2011) E 6 (BM: 0.5 | FM: 1) 6.00 4-50 6-25 5.00 5.00 02.6667
IRIA FRANCO FELPETO (Titular) (2011) E 7 (BM: 0.5| FM: 0.5) 4.75 5.00 5-#5 4.50 4-00 01.1875
GIULIA MAZZUCATO ORTURO (Titular) (2012) E 8 (DD: 1| FM: 1) 5:505.00 5.00 5.00 475 05.0000
MANUELA OTERO PATINO (Titular) (2013) Sincronizacién 19.00
ELENA THEMUDO ENNES (Titular) (2011) Total elementos 14.9292
TERESA VILLAMOR BUDINO (Titular) (2013)
CARLOTA BARCIA MANCEBO (Reserva) (2011) CH (FM: 1.75) 6.00 5:75 6:25 6.00 6.25 31.9375
P (FM: 1) 6:50 6.00 5:50 5.75 6.00 17.7500
T (FM: 1) 6-00 5.50 450 5.00 5.75 16.2500
Total Imp. Artistica 65.9375
9 A.D. NAUT. DE NARON: E 1(BM: 0.5|FM: 0.5) 5.25 4.75 5.25 6-60 450 01.2708  14.00 39.5625 119.4229
RUTH CARREIRA BRAGE (Titular) (2013) E2(BM: 0.5| FM: 1) 5-50 475 5.00 5.50 4.75 02.5417
DANIELA DAPENA GARCIA (Titular) (2011) E 3 (BM: 0.5| FM: 1) 5:255.00 4.75 5.00 4:00 02.4583
XIANA FERNANDEZ PEREZ (Titular) (2011) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5:255.25 5:00 5.00 5.25 01.2917
ANDREA JOVE PRIETO (Titular) (2010) E5(BM: 0.5 | FM: 1) 4.50 4.50 4.50 5:25 3.75 02.2500
ALBA LOPEZ FERNANDEZ (Titular) (2012) E 6 (BM: 0.5| FM: 1) 6-25 5.50 5.25 4.75 450 02.5833
MARIA LOPEZ LOPEZ (Titular) (2013) E 7 (BM: 0.5| FM: 0.5) 5:50 5.00 5.00 475 4.75 01.2292
VEGA MARTINEZ YANEZ (Titular) (2013) E 8 (BM: 0.5| FM: 1) 5:00 4.25 4.75 5.00 4:00 02.3333
SABELA MAYOBRE PARDO (Titular) (2011) Sincronizacion 17.70
IRIA PICO HERMIDA (Titular) (2010) Penalizacion 8.00
ANA ROCA FRIEBEL (Titular) (2012) Total elementos 00.0000
CH (FM: 1.75) 5:00 4.75 5.00 5.00 4-60 25.8125
P (FM: 1) 500 4.75 4.75 4.50 400 14.0000
T (FM: 1) 5.00 4.50 4.50 4.75 425 13.7500
Total Imp. Artistica 53.5625
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